
Stránka 1 z 7

Soupis prací
Název stavby: Kanalizace na ul.Jabloňová, Orlová-Poruba Číslo stavby: SCUP 20
Název SO: Kanalizace Číslo SO: 01
Datum  zpracování : 01.05.2018 Datum aktualizace : 01.05.2018
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 Přípravné a přidružené práce

1 966 00-8222 Bourání odvodňovacího žlabu betonového š. přes 200 mm m 2,900 2,100 6,090

2 997 22-1551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,090 0,000 0,000 210,00
3 997 22-1559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 54,810 0,000 0,000 20,00
4 997 22-1815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 6,090 0,000 0,000 250,00

11 celkem 0,000 0,00

13 Hloubené vykopávky

1 121 11-2011 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění m3 26,370 0,000 0,000 195,00
2 132 21-2201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 ručně m3 100,966 0,000 0,000 800,00
3 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 50,483 0,000 0,000 65,00
4 151 10-1101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 201,931 0,001 0,170 75,00
5 151 10-1111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 201,931 0,000 0,000 20,00
6 161 10-1101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 100,966 0,000 0,000 80,10
7 175 11-1101 Obsypání potrubí z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu ručně m3 27,460 0,000 0,000 250,00

7/1 dodávka Štěrkopísek frakce 2-4 t 43,950 1,000 43,950 465,00
8 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 71,666 0,000 0,000 150,00
9 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 29,300 0,000 0,000 210,00
10 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 29,300 0,000 0,000 5,00 146,50
11 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 46,900 0,000 0,000 189,00
12 119 00-1411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 m 2,000 0,011 0,021 490,00 980,00
13 120 00-1101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 6,000 0,000 0,000 390,00
14 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 175,800 0,000 0,000 41,10
15 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 175,800 0,000 0,000 15,71
16 184 80-7111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 10,000 0,009 0,094 250,00
17 184 80-7112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 10,000 0,000 0,000 75,00 750,00
18 dmtž+mtž Šetrné odstranění geotextilie a její zpětné uložení m2 15,000 0,000 0,000 150,00

13 celkem 44,235

5 Komunikace

1 596 41-1111 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2 m2 1,440 0,080 0,115 300,00 432,00
1/1 dodávka Betonová zatravňovací dlažba 600x400x80 ks 6,000 0,026 0,156 43,16 258,96
2 916 92-1112 Monolitické příkopy, krajníky nebo obrubníky pl do 0,15 m2 v přímce nebo oblouku r přes 20 m m 2,000 0,370 0,739
3 dmtž+mtž Betonová půlená chránička D110 vč.obetonování a výstražné folie m 3,000 0,000 0,000 395,00
4 mtž+dmtž Dočasné dopravní značení vč.návrhu a projednání Kč 1,000 0,000 0,000

5 celkem 1,011 258,96

87 Potrubí z trub plastických a sklenených

1 451 57-3111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,860 0,000 0,000 990,00
2 871 35-5221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 m 58,600 0,005 0,282 317,00
3 877 35-5211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN kus 4,000 0,000 0,000 250,00

3/1 dodávka Koleno PVC DN 200 67° ks 1,000 0,002 0,002 153,00 153,00
3/2 dodávka Koleno PVC DN 200 87° ks 1,000 0,002 0,002 159,00 159,00

3 500,00 10 150,00
1 278,90
1 096,20
1 522,50

14 047,60

5 142,15
80 772,80
3 281,40

15 144,83
4 038,62
8 087,38
6 865,00

20 436,75
10 749,90
6 153,00

8 864,10

2 340,00
7 225,38
2 761,82
2 500,00

2 250,00
20 436,75 168 052,86

2 000,00 4 000,00
1 185,00

6 000,00 6 000,00
11 617,00

5 801,40
18 576,20
1 000,00



Stránka 2 z 7

Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3/3 dodávka Trouba PVC SN8 DN 200 dl.0,50 m ks 2,000 0,002 0,004 217,00 434,00
4 892 35-1111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 58,600 0,000 0,000 49,00
5 892 35-2121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 2,000 0,000 0,000 500,00
6 899 72-2113 Krytí potrubí výstražnou folií PVC š.34 cm m 59,000 0,000 0,000 9,50 560,50

87 celkem 0,290 746,00

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

1 895 94-1311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 1,000 0,145 0,145
1/1 dodávka Prstenec 390x60 ks 4,000 0,064 0,256 300,00
1/2 dodávka Prstenec 660x180 ks 1,000 0,103 0,103
1/3 dodávka Skruž 500x590 ks 2,000 0,120 0,240
1/4 dodávka Skruž s výtokem 500x590x200 ks 1,000 0,170 0,170
1/5 dodávka Dno bez výtoku 500x626 ks 1,000 0,175 0,175
1/6 dodávka Kalový koš velký ks 1,000 0,010 0,010 900,00 900,00
2 899 20-4112 Osazení mříží litinových nebo ocelových včetně rámů D400 kus 1,000 0,007 0,007

2/1 dodávka Plast mříž vč.rámu D400 ks 1,000 0,055 0,055
3 894 81-2205 Šachtové dno PP DN 425/200 průtočné 0° ks 1,000 0,000 0,000
4 894 81-2206 Šachtové dno PP DN 425/200 průtočné 60°, 90° ks 2,000 0,000 0,000
5 894 81-2207 Šachtové dno PP DN 425/200 s pravým přítokem ks 1,000 0,000 0,000
6 894 81-2230 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 kus 1,000 0,011 0,011
7 894 81-2232 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 kus 3,000 0,018 0,055
8 894 81-2241 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm kus 1,000 0,006 0,006
9 894 81-2249 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury kus 4,000 0,000 0,000 200,00 800,00
10 894 81-2258 Poklop plastový s plastovým konusem ks 3,000 0,000 0,000 840,00
11 894 81-2263 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový děrovaný do teleskopické trubky (40 t) kus 1,000 0,035 0,035
12 894 81-2612 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160 kus 1,000 0,002 0,002 750,00 750,00

12/1 dodávka Spojka IN-SITU 160 340 1,000 0,000 0,000 420,00 420,00
13 877 31-5211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN kus 1,000 0,000 0,000 300,00 300,00
14 877 35-5211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN kus 4,000 0,000 0,000 300,00
15 877 35-5221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 2kus 1,000 0,000 0,000 300,00 300,00

15/1 dodávka Potrubí PVC SN8 DN 150 dl.0,30m ks 1,000 0,001 0,001 142,00 142,00
15/2 dodávka Potrubí PVC SN8 DN 200 dl.0,65 m ks 1,000 0,002 0,002 142,00 142,00
15/3 dodávka Redukce PVC DN 150/200 ks 1,000 0,000 0,000 157,00 157,00
15/4 dodávka Odbočka PVC DN 200/200 45° ks 1,000 0,003 0,003 364,00 364,00
15/5 dodávka Koleno PVC DN 200 45° ks 1,000 0,002 0,002 211,00 211,00
15/6 dodávka Koleno PVC DN 200 90° ks 1,000 0,002 0,002 211,00 211,00

89 celkem 1,281

99 Přesun hmot

1 998 27-6101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 46,817 0,000 0,000 290,00
99 celkem 0,000 0,00

2 871,40
1 000,00

29 809,50

3 000,00 3 000,00
1 200,00

1 500,00 1 500,00
1 300,00 2 600,00
1 800,00 1 800,00
1 600,00 1 600,00

1 350,00 1 350,00
5 500,00 5 500,00

5 052,00 5 052,00
5 052,00 10 104,00
5 052,00 5 052,00
2 290,00 2 290,00
2 890,00 8 670,00
1 323,00 1 323,00

2 520,00
5 970,00 5 970,00

1 200,00

16 747,00 48 681,00

13 576,93
13 576,93



Stránka 3

Rekapitulace soupisu prací

Název stavby : Kanalizace na ul.Jabloňová, Orlová-Poruba
Číslo stavby  : SCUP 20 Datum: 01.05.2018
Název SO : Kanalizace
Číslo SO  : 01

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

11 Přípravné a přidružené práce 0,00 0,000
13 Hloubené vykopávky 44,235
5 Komunikace 258,96 1,011

87 Potrubí z trub plastických a sklenených 746,00 0,290
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 1,281
99 Přesun hmot 0,00 0,000
0 Demontáže a zpětné montáže prvků

Celkem 46,82

14 047,60 14 047,60
20 436,75 168 052,86 188 489,61

11 617,00 11 875,96
29 809,50 30 555,50

16 747,00 48 681,00 65 428,00
13 576,93 13 576,93
47 500,00 47 500,00

38 188,71 333 284,89 371 473,60

Pozn.: Cena za demontáže a zpětné montáže prvků nutných pro provedení díla (tj. oplocení, zeleň atd.) nebyla obsažena v původním rozpočtu. Tuto 
položku jsme přidali do rekapitulace



Stránka 4

Položkový soupis prací
Název stavby: Kanalizace na ul.Jabloňová, Orlová-Poruba Číslo stavby: SCUP 20
Název SO: Kanalizace Číslo SO: 01
Datum  zpracování : 01.05.2018 Datum aktualizace : 01.05.2018
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 Přípravné a přidružené práce

1 966 00-8222 Bourání odvodňovacího žlabu betonového š. přes 200 mm m 2,900 2,100 6,090
2 997 22-1551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,090 0,000 0,000 210,00
3 997 22-1559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 54,810 0,000 0,000 20,00
4 997 22-1815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 6,090 0,000 0,000 250,00

13 Hloubené vykopávky

1 121 11-2011 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění m3 26,370 0,000 0,000 195,00
š.3,00 m 0,000
58,60*3,00*0,15 26,370

2 132 21-2201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 ručně m3 100,966 0,000 0,000 800,00
Š1-Š2, Š2-UV 0,000
1,25*1,00*(1,55-0,15)+57,35*1,00*(1,88-0,15) 100,966

3 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 50,483 0,000 0,000 65,00
50% 0,000
100,966*0,50 50,483

4 151 10-1101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 201,931 0,001 0,170 75,00
1,25*1,40*2+57,35*1,73*2 201,931

5 151 10-1111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 201,931 0,000 0,000 20,00
6 161 10-1101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 100,966 0,000 0,000 80,10
7 175 11-1101 Obsypání potrubí z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu ručně m3 27,460 0,000 0,000 250,00

58,60*1,00*0,50 29,300
-3,14*0,10*0,10*58,60 -1,840

7/1 dodávka Štěrkopísek frakce 2-4 t 43,950 1,000 43,950 465,00
8 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 71,666 0,000 0,000 150,00

1,25*1,00*0,90+57,35*1,00*1,23 71,666
9 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 29,300 0,000 0,000 210,00

přebytek výkopu 0,000
100,966-71,666 29,300

10 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 29,300 0,000 0,000 5,00 146,50
11 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 46,900 0,000 0,000 189,00
12 119 00-1411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 m 2,000 0,011 0,021 490,00 980,00
13 120 00-1101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 6,000 0,000 0,000 390,00
14 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 175,800 0,000 0,000 41,10

zeleň 0,000
58,60*3,00 175,800

15 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 175,800 0,000 0,000 15,71
vč.dodávky osiva a hnojení 0,000
175,80 175,800

16 184 80-7111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 10,000 0,009 0,094 250,00
5,00*2 10,000

17 184 80-7112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 10,000 0,000 0,000 75,00 750,00
18 dmtž+mtž Šetrné odstranění geotextilie a její zpětné uložení m2 15,000 0,000 0,000 150,00

3 500,00 10 150,00
1 278,90
1 096,20
1 522,50

5 142,15

80 772,80

3 281,40

15 144,83

4 038,62
8 087,38
6 865,00

20 436,75
10 749,90

6 153,00

8 864,10

2 340,00
7 225,38

2 761,82

2 500,00

2 250,00



Stránka 5

Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5 Komunikace

1 596 41-1111 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2 m2 1,440 0,080 0,115 300,00 432,00
0,60*0,40*6 1,440

1/1 dodávka Betonová zatravňovací dlažba 600x400x80 ks 6,000 0,026 0,156 43,16 258,96
2 916 92-1112 Monolitické příkopy, krajníky nebo obrubníky pl do 0,15 m2 v přímce nebo oblouku r přes 20 m m 2,000 0,370 0,739

betonový monolitiský žlab 500/300 vč.vyztužení sítí 0,000
2 1,000

3 dmtž+mtž Betonová půlená chránička D110 vč.obetonování a výstražné folie m 3,000 0,000 0,000 395,00
4 mtž+dmtž Dočasné dopravní značení vč.návrhu a projednání Kč 1,000 0,000 0,000

87 Potrubí z trub plastických a sklenených

1 451 57-3111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,860 0,000 0,000 990,00
58,60*1,00*0,10 5,860

2 871 35-5221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 m 58,600 0,005 0,282 317,00
3 877 35-5211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN kus 4,000 0,000 0,000 250,00

3/1 dodávka Koleno PVC DN 200 67° ks 1,000 0,002 0,002 153,00 153,00
3/2 dodávka Koleno PVC DN 200 87° ks 1,000 0,002 0,002 159,00 159,00
3/3 dodávka Trouba PVC SN8 DN 200 dl.0,50 m ks 2,000 0,002 0,004 217,00 434,00
4 892 35-1111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 58,600 0,000 0,000 49,00
5 892 35-2121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 2,000 0,000 0,000 500,00
6 899 72-2113 Krytí potrubí výstražnou folií PVC š.34 cm m 59,000 0,000 0,000 9,50 560,50

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

1 895 94-1311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 1,000 0,145 0,145
1/1 dodávka Prstenec 390x60 ks 4,000 0,064 0,256 300,00
1/2 dodávka Prstenec 660x180 ks 1,000 0,103 0,103
1/3 dodávka Skruž 500x590 ks 2,000 0,120 0,240
1/4 dodávka Skruž s výtokem 500x590x200 ks 1,000 0,170 0,170
1/5 dodávka Dno bez výtoku 500x626 ks 1,000 0,175 0,175
1/6 dodávka Kalový koš velký ks 1,000 0,010 0,010 900,00 900,00
2 899 20-4112 Osazení mříží litinových nebo ocelových včetně rámů D400 kus 1,000 0,007 0,007

2/1 dodávka Plast mříž vč.rámu D400 ks 1,000 0,055 0,055
3 894 81-2205 Šachtové dno PP DN 425/200 průtočné 0° ks 1,000 0,000 0,000
4 894 81-2206 Šachtové dno PP DN 425/200 průtočné 60°, 90° ks 2,000 0,000 0,000
5 894 81-2207 Šachtové dno PP DN 425/200 s pravým přítokem ks 1,000 0,000 0,000
6 894 81-2230 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 kus 1,000 0,011 0,011
7 894 81-2232 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 kus 3,000 0,018 0,055
8 894 81-2241 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm kus 1,000 0,006 0,006
9 894 81-2249 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury kus 4,000 0,000 0,000 200,00 800,00
10 894 81-2258 Poklop plastový s plastovým konusem ks 3,000 0,000 0,000 840,00
11 894 81-2263 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový děrovaný do teleskopické trubky (40 t) kus 1,000 0,035 0,035
12 894 81-2612 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160 kus 1,000 0,002 0,002 750,00 750,00

12/1 dodávka Spojka IN-SITU 160 340 1,000 0,000 0,000 420,00 420,00
13 877 31-5211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN kus 1,000 0,000 0,000 300,00 300,00
14 877 35-5211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN kus 4,000 0,000 0,000 300,00
15 877 35-5221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 2 kus 1,000 0,000 0,000 300,00 300,00

15/1 dodávka Potrubí PVC SN8 DN 150 dl.0,30m ks 1,000 0,001 0,001 142,00 142,00
15/2 dodávka Potrubí PVC SN8 DN 200 dl.0,65 m ks 1,000 0,002 0,002 142,00 142,00

2 000,00 4 000,00

1 185,00
6 000,00 6 000,00

5 801,40

18 576,20
1 000,00

2 871,40
1 000,00

3 000,00 3 000,00
1 200,00

1 500,00 1 500,00
1 300,00 2 600,00
1 800,00 1 800,00
1 600,00 1 600,00

1 350,00 1 350,00
5 500,00 5 500,00

5 052,00 5 052,00
5 052,00 10 104,00
5 052,00 5 052,00
2 290,00 2 290,00
2 890,00 8 670,00
1 323,00 1 323,00

2 520,00
5 970,00 5 970,00

1 200,00



Stránka 6

Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

15/3 dodávka Redukce PVC DN 150/200 ks 1,000 0,000 0,000 157,00 157,00
15/4 dodávka Odbočka PVC DN 200/200 45° ks 1,000 0,003 0,003 364,00 364,00
15/5 dodávka Koleno PVC DN 200 45° ks 1,000 0,002 0,002 211,00 211,00
15/6 dodávka Koleno PVC DN 200 90° ks 1,000 0,002 0,002 211,00 211,00

99 Přesun hmot

1 998 27-6101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 46,817 0,000 0,000 290,00 13 576,93



Krycí list soupisu prací

Stavba: Kanalizace na ul.Jabloňová, Orlová-Poruba

Objekt: Kanalizace

IČO DIČ

Objednatel: Město Orlová 00297577 CZ00297577

Projektant: Proink s.r.o., Ostrava 25900056 25900056

Zhotovitel: Meccano s.r.o. 25862758 CZ25862758

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ: 0 Náklady na MJ: 0

JKSO: 8272919 Ev.č.typ.proj.: Cenová úroveň: CÚ 2018

Reg. Číslo: Zakázka:                             ÚRS Praha

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

1
ZRN prací montážních

Dodávka 13 0

2 Montáž 14 0

3
ZRN prací stavebních

HSV 0 15 0

4 PSV 0 16 0

5 ZRN celkem (ř. 1-4) 17 0

6 HZS a jiné nákl. hl. II/III 0 18 0

7 Jiné náklady 0 19 0

8 Hlava II/III celkem (ř. 5-7) 20 0

9 Hl. XI - HZS, revize, zkoušky 0 21 0

10 Hl. XI - kompletační činnost 0 22 0

11 Rezerva 0 23 0

12 Součet (ř. 8-11) 24 0

25 VRN celkem (ř. 13-24) 0

Celkové náklady

26 Celkem (ř. 12+25)

27 DPH 21% 0

28 DPH ze specifikací 21% 0

29 DPH ze specifikací 15% 0

30 Celkem (ř. 26-29)

Název stavby v evid. 1

Název objektu v evid. 100

Číslo záznamu v evid.

30.4.2018

Podpis Razítko Datum

38 189

333 285

371 474

371 474

371 474

371 474

371 474

Pozn.: Cena za demontáže a zpětné montáže prvků nutných pro provedení díla (tj. oplocení, zeleň atd.) nebyla 
obsažena v původním rozpočtu. Tuto položku jsme přidali do rekapitulace


	Soupis prací
	Rekapitulace soupisu
	Položkový soupis
	Krycí list

